MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

REDE FEDERAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS ITAPETINGA

Km 02 Rod. Itapetinga/Itororó, s/n, Clerolândia, Itapetinga/BA, CEP 45.700-000

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/itapetinga

RESULTADO RECURSOS DEFERIDOS DE INSCRIÇÃO

Edital nº 15, de 10 de dezembro de 2021

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
BAIANO – CAMPUS ITAPETINGA, no uso das suas atribuições legais previstas, na Portaria nº 1656, de 14 de junho de 2018,
publicada no Diário Oficial da União de 15/06/2018, torna pública a lista de resultados de recursos deferidos do Edital nº 15, de 10
de dezembro de 2021, referente ao Processo Sele-vo para Ingresso de Estudantes nos Cursos de Educação Profissional Técnica
de nível médio, na forma integrada ao ensino médio - Modalidade Presencial.

Inscrição Nome Completo Modalidade da vagaJus3fica3va Inscrição

345 Amanda Cris-na Da Silva RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10212 Ana Júlya Oliveira De Amorim A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10080 Arthur Ferraz Lima A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

14 Arthur Silva Nascimento A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10200 Bianca Santos Aguiar A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10165 Carlos Eduardo Carvalho Barreto RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10149 Cauã Silveira Lacerda RV5 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10311 Eduardo Soares Borges RV 1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

410 Felipe Abner Cardoso Silva RV5 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10031 Geovana Oliveira Dutra A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10213 Gustavo Pereira Oliveira A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10093 Gustavo Pires De Almeida RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

257 Haylla Ramalho Rocha RV3 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10340 Hemerson Lopes Costa RV3 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

213 Ícaro Gabriel Hage Brandão A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10131 Isaac Sampaio Carvalho RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

216 Jhenifer Carol Hage Brandão A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10327 Joanna Marcelly Almeida Ferraz RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

426 Juan Phablo Lima Costa RV3 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

39 Jullia Borges Santos De Almeida RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

349 Jullia Maria Oliveira Do Carmo A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10301 Kailan Machado Nascimento RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10184 Kauan Nogueira Viana RV5 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

495 Kayque Silva Lima RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10387 Luan Viana Santos RV1 O(a) candidato(a) enviou documentação incompleta, conforme o item 4.3Indeferida

67 Maria Clara Ferraz Souza A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10135 Maria Laura Oliveira Santana RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

480 Maysha Souza Barbosa RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10254 Mirela Da Silva Cruz RV3 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10156 Nayra Do Nascimento Almeida RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10392 Priscielle Silva Costa RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

425 Rafaella Cris-ne Xavier De Almeida RV3 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10293 Rayane Bastos Da Silva RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

398 Sabrina Pereira Costa RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10374 Sabrine Flores Oliveira RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10362 Wellen Gonçalves Moreira RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10368 Ycaro Nunes Silva A0 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

10166 Yuri Souza Coelho RV1 O(a) Candidato(a) enviou as documentações pendentes Deferida

Itape-nga, 27 de janeiro de 2022

ALANA ROCHA LEMOS
Diretora-Geral Pro Tempore Subs-tuta
Portaria 1656 de 14 de junho de 2018

DOU 15/06/2018

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alana Rocha Lemos, DIRETOR - SUBSTITUTO - ITA-DG, em 27/01/2022 10:43:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/01/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

281507
042d18df21

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO REDE FEDERAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS ITAPETINGA Km 02 Rod. Itapetinga/Itororó, s/n, Clerolândia, Itapetinga/BA, CEP 45.700-000 http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/itapetinga  RESULTADO RECURSOS DEFERIDOS DE INSCRIÇÃO
	Edital nº 15, de 10 de dezembro de 2021
	Documento assinado eletronicamente por: